
Ölçüm cihazları, kimya sanayinde sürdürülebilirliği nasıl daha ileri
götürür

Ölçüm cihazları kimya sanayinde neden etkin bir rol oynar?
Kimya sanayinde, sürdürülebilirliğin odak noktasına konmasının önemi giderek artmaktadır. İşletmelerin kaynaklarını daha verimli kullanmaları,
karbondioksit emisyonlarını azaltmaları ve aynı zamanda rekabet ortamında var olabilmeleri gerekmektedir. Bu bağlamda ölçüm cihazlarına çok
önemli işler düşmektedir.

Modern sensörler prosesleri gerçek zamanlı olarak denetler; seviye, basınç, sıcaklık ve akış hızı konularında hassas ve kesin veriler sağlarlar.
Tüm bunlar sürdürülebilir bir proses optimizasyonun temelini oluşturur. İşletmeciler, VEGA’nın seviye ve basınç sensörleriyle hammadde tüketimini
azaltabilir, atıkları en aza indirebilir ve döngüsel ekonominin önünü açabilir.

Ölçüm cihazları, kaynakların korunmasına ve atıkların azaltılmasına nasıl yardımcı olur?
Kimya sanayinde atık, genellikle proseslerin hatalı kontrolünden ve hatalı miktarlardan
kaynaklanır. İşte tam da bu noktada, ölçüm cihazlarından alınan hassas veriler yardımcı
olabilir. VEGA sensörleri, kimyasal reaksiyonların kesin bir doğrulukla denetimine ve çıkan yan
ürünlerin en aza indirilmesine yardımcı olur.

Buna bir örnek olarak, hammaddelerin dozajlanmasını verebiliriz: Seviye sensörleri, tanklardaki
malzemenin miktarını tamı tamına ölçer ve hammaddenin aşırı dozajlanmasını önler. Basınç
sensörleri reaktörlerdeki kritik parametrelere ilişkin verileri gerçek zamanlı verir, bu şekilde
prosesler çok daha yakın olarak takip edilebilir. Sonuç, daha az atık ve daha yüksek verim
olur.

VEGA sensörleri hammaddelerin depolanmasında da kolaylıklar sağlar. Sensörler ile stok seviyeleri optimum bir şekilde yönetilir, malzeme
taşmaları önlenebilir ve kayıplar azaltılabilir.

Uygulamada kaynakların korunmasına ilişkin örnekler

İlaç sanayi: Sentez süreçleri, yüksek saflıkta etkin maddeler üretmek ve atıkları önlemek için, maksimum hassasiyet gerektirir. VEGA

sensörleri bu süreçleri denetler ve kaliteyi sağlar.

Plastik üretimi: VEGA sensörleri, karıştırma oranlarının tamı tamına uygulanmasını sağlar, bu şekilde üretim hataları ve dolayısıyla malzeme

israfı önlenir.

VEGA sensörleri, hem ekonomik hem de ekolojik avantajlar sunar ve verimliliği genel olarak arttırır.
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Ölçüm cihazları, hidrojen ve karbon yakalama ve depolama (CCS) teknolojileri için hangi
avantajları sunar?
Hidrojen: Enerji dönüşümünde hassas ve güvenilir ölçümlerin önemi
Hidrojen kullanımı, kimya sanayisinin karbonsuzlaşması ve enerji dönüşümü için çok önemli bir yer tutar. Hidrojenin düşük yoğunluk, aşırı basınç
ve aşırı sıcaklıklar gibi özellikleri, ölçüm cihazlarına yüksek talepler yöneltmektedir.

Radar temelli seviye ölçüm cihazları gibi VEGA sensörleri, yüksek basınç altında veya -253 °C’ye kadar düşük sıcaklıklarda çalıştırılan hidrojen
tanklarını denetler. Cihazlar, tanklarda depolanan hidrojen miktarlarının büyük bir hassasiyet ve kesinlikle kontrolünü sağlar ve hem basınç hem
sıcaklık dalgalanmalarına karşı duyarsızdırlar. 1000 bar’a kadar basınçları ölçebilen basınç sensörleri, sıkıştırılmış veya sıvılaştırılmış hidrojenin
güvenli bir şekilde işlenmesinde çok önemli bir rol oynar.

VEGA sensörleri ayrıca, yeşil hidrojen üretiminde de anahtar teknoloji olan elektrolize de büyük bir katkı sağlar. Basınç ve sıcaklık gibi kritik
parametreleri denetleyerek, verimli ve stabil bir üretimi mümkün kılarlar.

CCS: İklim dostu bir gelecek için karbondioksidin ayrıştırılması
Karbondioksidin ayrıştırılması ve depolanması (CCS), kimya sanayinden çıkan emisyonların düşürülmesinde vazgeçilmez bir süreçtir. VEGA
sensörleri, bu proseslerin emniyetli ve verimli bir şekilde gerçekleşmesini sağlar.

Ayrıştırma: VEGA sensörleri, egzoz gazından karbondioksidi ayrıştıran tesislerdeki koşulları denetler; sensörlerin kesinliği ve tekrarlanabilirliği

sayesinde maksimum bir verimliliğe erişilir.

Taşıma: Sensörler, boru hatlarındaki sıvılaştırılmış karbondioksidin taşınması sırasında basıncı ölçerek sızıntıları önler.

Depolama: Karbondioksit yeraltı mağaralarında veya kaya oluşumlarında depolandığında, sensörler sera gazının güvenli bir şekilde muhafaza

edilmesini sağlar.
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Ölçüm teknolojileri döngüsel ekonomiye hangi katkıları sağlar?
Döngüsel ekonomi, malzemelerden olabildiğince uzun süreler boyunca faydalanmayı ve
atıkların azaltılmasını hedefler. Bunu hayata geçirmek için, malzeme akışı, malzeme miktarı ve
proses parametreleri hakkında hassas ve kesin verilere ihtiyaç vardır. VEGA sensörleri bu
konularda belirleyici bir rol oynar.

VEGA sensörleri, geri dönüştürme tesislerinde örneğin plastik, metal ve cam malzemelerin hassasiyetle ayrıştırılmasını sağlar. Seviye ölçümleri,
bu tesislerde malzeme miktarlarının optimum bir kesinlikle kontrol edilmesini mümkün kılar. VEGA sensörleri, plastiğin temel kimyasal
maddelerine ayrıştırıldığı kimyasal geri dönüştürme işlemlerinde, süreçlerin verimli bir şekilde çalışmasını ve kaynakların doğru bir şekilde
korunmasını sağlar.

Döngüsel ekonomide dijitalleşme
Dijitalleşme, VEGA teknolojilerinin daima göz önünde bulundurduğu önemli bir kriterdir. Kuruluşlar bu bağlamda, myVEGA portalını kullanarak
ölçüm verilerini gerçek zamanlı olarak analiz edebilir ve böylece süreçleri optimize ederler. Aynı zamanda sensörlerin dijital entegrasyonu, ileriyi
gören bir bakım sağlar, bu da tesiste gereksiz kesinti sürelerini ve kaynak yetersizliklerini önler.

Dijitalleşme, malzeme döngülerini daha verimli yapar ve daha şeffaf organize edilmelerini mümkün kılar. Güvenilir veriler yoksa, döngüsel
ekonomi yalnızca bir vizyon olarak kalır, ama VEGA ile hayata geçirilir.

Peki, ölçüm teknolojilerinin kendisi sürdürülebilir midir?
Tabii ki, evet! Sürdürülebilirlik, daha ölçüm cihazlarının geliştirilmesinde ve üretiminde başlar.
VEGA, uzun ömürlü, dayanıklı ve onarılabilen sensörler üretmeye büyük önem vermekte,
sensörlerin kimya sanayinin en sert ve zorlu şartları altında dahi güvenilir bir şekilde çalışması
için her şeyi yapmaktadır.

Sensörlerin modüler tasarımları, tüm cihazı atmak ve yerine yenisini takmak yerine, arızalı
bileşenlerin değiştirilmesine olanak verir. Yedek parçaların mevcudiyeti uzun yıllar boyunca
garantilenir, düzenli aralıklarla yapılan bakım çalışmaları sensörlerin hizmet ömrünü daha da
uzatır.

“Dijital ikiz” gibi dijital araçlar sayesinde, işletmeler işletmedeki sensörlerin durumunu her an
takip edebilir ve bakım planlamasını buna göre yapabilir. Böylece yalnızca masraflardan
tasarruf değil, aynı zamanda kaynakların korunması da sağlanır.

Sonuç: Sürdürülebilirliği ölçülebilir kılar
VEGA sensörleri sizi, kaynakları verimli kullanan iklim dostu bir kimya endüstrisine götürür. Sensörler süreçlere hassasiyetle kumanda edilmesini
sağlar, atıkları azaltır ve hidrojen ve CCS gibi geleceğe yönelik teknolojiler için temel oluşturur. Öte yandan geri dönüştürme süreçlerini optimize
eder, dijitalleşmeyi daha ileri götürür; bu şekilde döngüsel ekonomiye önemli katkılarda bulunurlar.

VEGA uzun ömürlü, sürdürülebilir ve dijital ağla birbirine bağlanmış ürünlerle Endüstri 4.0 kapsamında bir standart koyucudur. Bu şekilde,
sürdürülebilirlik kimya endüstrisi için yalnızca bir hedef olarak kalmaz, ölçülebilir bir gerçekliğe dönüşür.

Benzer sektörler
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Ürünler

Benzer yazılar

En yüksek güvenlik standartları için sensörler – Farklı ortamlardaki kimyasal ürün çeşitliliği için uygun sensörler.Sektöre

VEGAPULS 6X VEGAPULS Air 23 VEGABAR 81

VEGABAR 82 VEGASWING 63 VEGASWING 66
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Devamını oku

Devamını oku
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